令和８年２月

各位

ラケットプロショップ T.S.B.

第１回ＴＳＢカップ高校生バドミントン大会の開催について

日頃は当店をご愛好いただきまして誠にありがとうございます。高校生を対象としたバドミントン大会を開催

する運びとなりました。つきましては下記の通り参加校を募っております。ぜひご参加の検討よろしくお願いい

たします。

1  主催   ラケットプロショップ T.S.B.

2  後援   青山 SC

3    協賛   ヨネックス株式会社 ミズノ株式会社 株式会社ゴーセン

4  日時   令和８年３月２０日（金）女子の部 ４月３日（金）男子の部

5  場所   受付開始 9：10  開会式 9：30

       ３月２０日（金）半田市体育館     〒475-0928 愛知県半田市桐ヶ丘 4 丁目 210

       ４月３ 日（金）碧南市臨海体育館 〒447-0853 愛知県碧南市浜町 2-3

6  参加資格 ①主催者が選抜する高校生 男子・女子

        ②審判のできる方

7  競技規則 ①現行の（公財）日本バドミントン協会競技規則による

        ②1 ゲーム 15 点 2 ゲーム先取 3 ゲームマッチ（デュースはなしとする）

              ※参加数により変更有

8  競技方法 ①男子ダブルス 女子ダブルス

        ②予選リーグ方式とし、上位 1 ペア同士で決勝トーナメントを行う。※参加数により変更有

9  募集部門  男子・女子

10  参加人員 先着約 女子の部 70 ペア程度 男子 90 ペア程度とします。

11  申込期日 令和８年２月２１日（土）～３月６日（金）※受付は先着順で行い、定数になり次第終了と

なります。ご承知おきください。

参加確定は、３月８日にオープンチャットにてご確認ください。

12  申込先    〒475-0836

愛知県半田市有楽町４丁目２５番１

ラケットプロショップ T.S.B.

ＴＥＬ 0569-32-4626 ＦＡＸ 0569-47-6300 ※ＦＡＸでお申し込み下さい。

13  参加費  1 ペア 3,000 円 ※当日会場で徴収いたします。

14  表彰   各部 優勝・準優勝のみ表彰する。

15  その他  当日の傷害等について応急処置は行いますが、その後の責任は負いません。

       大会について詳細の変更などありましたら、専用オープンチャットにてお知らせいたします。

       大会出場中の写真・記事・結果等のテレビ・新聞・雑誌・インターネット等ヘの掲載権は主催

者に属します。

ラケットプロショップ T.S.B. 行

FAX：0569-47-6300

第１回 ＴＳＢカップ高校生バドミントン大会 参加申込書

□学校名

高校電話番号

高校ＦＡＸ番号

－     －

－     －

□顧問名

□代表者名

※どちらかにレ点をお願いします。

携帯電話番号

顧問

－     －

※ランク順に記入をお願いします。

    男子 4月３日（金） 碧南

フリガナ

お名前
学年

フリガナ

お名前
学年

１
年

年

２
年

年

３
年

年

４
年

年

５
年

年

 女子 ３月２０日（金） 半田

フリガナ

お名前
学年

フリガナ

お名前
学年

１
年

年

２
年

年

３
年

年

４
年

年

５
年

年

重要

当大会の出場は受付日より先着順とさせていただいております。

発表は、令和８年３月８日に専用オープンチャットにて発表をさせて頂きます。